为受助司机发放含暖脚贴、保暖杯等物资的温暖礼包，使司机身体舒适度提升，缓解了因寒

冷引发的不适，减少驾驶疲劳，降低安全风险。同时，社会关怀的传递让司机感受到职业被

认可与尊重，职业归属感和认同感增强，工作积极性与使命感被激发，助力物流运输安全进

行。 

3、 计划与实际达成对照表 

项目内容 （整个周期）计划达成 （截至末期）实际已达成 完成情况 

购买物资 采购冬日送温暖礼包 完成采购 3000 份温暖礼包 已完成 

发放 
向货车司机发放冬日送温暖

礼包 
向 3000 名货车司机发放温暖礼包 已完成 

4、 预算执行情况 

总计 49350 元，大写：肆万玖仟叁佰伍拾元整。 

5、 项目变更情况（如有，请说明变更情况） 

无 

三、 项目经验总结 

本年度冬日送温暖项目顺利完成 3000 份温暖礼包发放任务，切实改善受助货车司机冬日

工作困境，项目执行过程中不断积累经验，为项目未来的发展提供了可复用的实践参考。 

其一，精准锚定需求是项目落地的核心前提。项目始终以货车司机冬日实际痛点为导向，

摒弃形式化物资，聚焦“御寒实用”需求，确定暖脚贴、袜子、保暖杯、保暖手套等物资组成

温暖礼包。这类物资贴合司机长时间驾驶的场景需求，能直接缓解严寒带来的身体不适，避免